
深圳市光明区马田街道根竹园社区土地整备利益统筹项目历史违建物业权
利人核实结果公示表（非住宅类第五批）

序号 测绘编号 集资物业名称 权利人信息 证件名称 证件号码
权利人所占
股数（股）

备注

1

B1、B2、B2-1、B5、B8
、B11、B17、A91、
A91-1、A94、A95、

A95-1、A97、A97-1、
A98、A99、A99-1、
A100、A103、A145、
A147、A155、A156、

A157、A158

华盛源厂区厂
房及办公楼、
横坑工业园宜
盛实业厂和横
坑工业区正曜
金属塑胶制品

厂

麦*兰
麦*珍
麦*祥
麦*泉

居民身份证

4403211964*******6
4403211971*******5
4403011965*******3
4403211968*******4

1

特别说明：本表仅作为利益统筹项目搬迁补偿协议签订资格的确认材料，不作为土地、建（构）筑物权属确认依据等其他用途。
如有疑议，请在2025年4月16日至2025年4月30日期间内，到受理疑议单位提出。
受理疑议单位： 深圳市光明区马田街道办事处       办公地点：深圳市光明区马田街道办事处
联系人：屈工                                       电话：0755-29428472
公示时间：2025年4月16日                           公示单位：深圳市光明区马田街道办事处


